[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2019   № 133
п. Батецкий

В соответствии с постановлением Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 21.02.2019 №3 "Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и острым респираторным вирусным инфекциям на территории Новгородской области", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 25.02.2019 ограничительные мероприятия (карантин), введенные постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 12.02.2019 № 89 "О дополнительных мерах по предупреждению распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Батецкого муниципального района".
2. Руководителям организаций, учреждений и предприятий, расположенных на территории муниципального района продолжить осуществление контроля за соблюдением воздушно-теплового режима в помещениях, режима проветривания, текущих влажных уборок с использованием дезинфицирующих средств, надлежащие условия пребывания работающих на открытом воздухе.

3. Постановление Администрации муниципального района от 12.02.2019 № 89 "О дополнительных мерах по предупреждению распространения заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Батецкого муниципального района" признать утратившим силу.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                           В.Н. Иванов

Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ на территории Батецкого муниципального района